Jugend B méannlich

Platz
1

2
3
4
5

Name

Zwanzig, Philipp
Schuster, Luis

Grémmer, Valentin Tayren
Pohl, Jannik-Luca

Golke, Maximilian

Schnitt

146,42
145,63
143,50
106,94
105,67

Pins Spiele Hi-Game

3.514
4.369
3.444
1.925

634

24
30
24
18

6

214
198
189
126
134

Land

THU
THU
THU
THU
THU

Verein / Club

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.
SV Siidring

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.



Jugend B mannlich - 5. Spieltag

Platz Name

1 Grommer, Valentin Tayren

2 Zwanzig, Philipp

3 Schuster, Luis

4 Golke, Maximilian

5 Pohl, Jannik-Luca

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

855

840

831

634

610

Verein

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 6

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 6

SV Siudring
Spiele: 6

Schnitt: 142,50

Schnitt: 140,00

Schnitt: 138,50

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 105,67

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 101,67

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV
THO

186  Spiele:

THO

177  Spiele:

THU

163  Spiele:

THU

134  Spiele:

THU

113  Spiele:

129

136

141

91

113

186

177

104

77

90

20.01.2024
Weimar - SuperBowl

Pins Spiele Schnitt Gesamt

855
131 125

840
129 122

831
163 145

634
134 110

610
98 108

6 142,50 855
112 172

6 140,00 840
137 139

6 138,50 831
142" 136

6 105,67 634
100 122

6 101,67 610
104 97



